
Pos. 

Open 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

3 

40 

82 

46 

24 

12 

27 

112 

25 

93 

88 

39 

6 

52 

44 

32 

Nombre 

JOSE PEDRO 

FRANCISCO JAVIER 

SALVADOR 

JOSE 

MARCOS 

SERGIO 

DANIEL 

CARLOS 

RAFAEL 

DAVID 

JOSE MANUEL 

SERGIO 

JESUS 

JOSE LUIS 

NICOLLAS 

RAFAEL IGNACIO 

Apellido/s 

GOMEZ BORNES 

DURAN RIVAS 

GUZMAN TRUJILLO 

RODRIGUEZ MONZO 

RAMIREZ FERNANDEZ 

ROJO GARCIA 

TORREÑO CARRASCO 

ESPINOSA GIMENEZ 

ROMAN MONTERO 

TORRALBA DIEGUEZ 

GRANADOS FERNANDEZ 

RIOS MACIAS 

GORDILLO ROMERO 

TORRES DOMINGUEZ 

FELIPE FERREIRA 

CESTINO PRADOS 

Registro del coc

16499-SE 

16505-SE 

16496-MA 

16495-SE 

15390-CA 

16485-SE 

15473-MA 

15758-MA 

16497-CA 

15524-SE 

16504-SE 

16509-SE 

16581-SE 

16516-SE 

16535-MA 

16585-MA 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

SIN MARCA 

KTM 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Endurocross Coin 

Mc. Coria 

MC. Moto Verde Conil 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Speedmotos 

MTOR CROSS 

C.D. Moto Club Jerezano 

CD. Torracing 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Esc. Eduardo Castro 

EDUNRO CASTRO 

CD. Motor Extremo 

CD. Motor Shop Granada 

Total puntos 

160 
146 
125 
116 
95 
90 
47 
45 
44 
25 
18 
15 
15 
15 
14 
13 

MORO  

25 

22 

16 

12 

20 

13 

-- 

14 

-- 

-- 

18 

15 

-- 

0 

-- 

-- 

ALGA  

25 

20 

22 

18 

-- 

14 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PALM  

20 

22 

16 

18 

25 

13 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

CONI  

20 

22 

15 

13 

25 

18 

-- 

16 

12 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

PALA  

20 

22 

16 

15 

25 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SANL  

25 

16 

20 

22 

-- 

14 

15 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TORR  

25 

22 

20 

18 

-- 

-- 

16 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

13 
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CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

TROFEO ANDALUZ DE DIRT TRACK 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

1 - TROFEO DIRT TRACK - CATEGORIA OPEN 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR :  MC ESCUDERIA EDUARDO CASTRO



Pos. 

DT Promo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

16 

64 

118 

122 

15 

66 

31 

119 

77 

44 

100 

32 

18 

419 

9 

193 

177 

22 

12 

93 

7 

Nombre 

SAMUEL 

MARCO ANTONIO 

JOSE IGNACIO 

MANUEL JESUS 

JESUS 

JUAN 

ENRIQUE 

MARCO ANTONIO 

MIGUEL ANGEL 

JONATAN 

MYRIAM 

NICOLAS CRISTOBAL 

JOSE 

JOSE MIGUEL 

NESTOR FABIAN 

IGNACIO 

DAVID 

DANIEL 

FRANCISCO JAVIER 

JUAN JOSE 

PEDRO 

Apellido/s 

INFANTES RASTRERO 

MARTIN BENITEZ 

LUQUE MORA 

RIOS RIOS 

BURGOS AGUILERA 

SIERRA RIVERA 

GONZALEZ MERIDA 

BAENA VELA 

MORENO JIMENEZ 

GARCIA RAMIREZ 

MENA SERRALBO 

VERA JIMENEZ 

GODRID JAIME 

LORCA NUÑEZ 

BETTROS 

JIMENEZ GONZALEZ 

FARELO MERON 

BARRIOS PINTO 

DE DIOS CASTRO 

CABALLERO GALBARRO 

AGUILAR JUNQUERA 

Registro del coc

16507-SE 

16498-SE 

16512-SE 

16501-MA 

15836-SE 

16510-SE 

16280-MA 

16184-SE 

16502-MA 

16521-SE 

15442-SE 

16506-CA 

16487-MA 

16539-SE 

16007-MA 

16558-SE 

16561-CA 

16528-SE 

16527-SE 

16523-SE 

16146-CA 

Marca 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

GAS-GAS 

Club 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Motoclub Morón 

Independiente 

CM. Circuito de Jerez 

CD. MC. Villa de Ojen 

CD. Torracing 

C.D. Speedmotos 

C.D. Motor Speed Events 

CD. MC. Sanluqueño 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

CD. Torracing 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

C.D. Motoclub Morón 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Torracing 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

Total puntos 

136 
132 
107 
101 
83 
62 
62 
62 
56 
44 
44 
44 
42 
24 
24 
18 
15 
14 
13 
12 
11 

MORO  

25 

16 

22 

20 

-- 

14 

-- 

-- 

18 

-- 

13 

15 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALGA  

22 

20 

13 

-- 

25 

-- 

-- 

18 

-- 

14 

16 

0 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PALM  

16 

20 

14 

25 

0 

18 

15 

22 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

CONI  

12 

20 

25 

18 

22 

14 

0 

-- 

13 

16 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

PALA  

20 

18 

-- 

-- 

25 

16 

-- 

22 

-- 

-- 

15 

14 

-- 

12 

11 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

SANL  

25 

20 

13 

16 

11 

-- 

22 

-- 

12 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

TORR  

16 

18 

20 

22 

-- 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

12 

13 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

11 
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CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

TROFEO ANDALUZ DE DIRT TRACK 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

2 - TROFEO DIRT TRACK - CATEGORIA DT PROMO 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: C.D.  MOTOCLUB MORON



Pos. 

Promesas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

22 

12 

46 

17 

72 

11 

111 

94 

26 

28 

21 

24 

101 

227 

15 

Nombre 

JOSE LUIS 

KEVIN 

NATALIA 

DANIEL 

VIGGO 

HUGO 

MIGUEL 

FRANCISCO 

ISAIAS 

JAVIER 

ABRAHAM 

JACOBO 

FRANCISCO 

JULIAN 

TRAVIS 

Apellido/s 

TORRALBA ROLDAN 

VAZQUEZ LOPEZ 

ARCOS GALVEZ 

MUÑOZ FERNANDEZ 

BETTROS 

ALARCON MADUEÑO 

GARCIA DIAZ 

RUIZ PORTILLA 

ALCON MARTINEZ 

PALACIOS LOPEZ 

MONTERO SUAREZ 

VAZQUEZ SANCHEZ 

MORILLO RODRIGUES 

MATEO SIERRA 

RODRIGUEZ ACEVEDO 

Registro del coc

15565-SE 

16503-SE 

16500-SE 

15374-SE 

16511-MA 

15859-MA 

16520-SE 

15398-MA 

15472-SE 

16526-SE 

16024-SE* 

15403-SE 

16245-SE 

15465-SE 

16529-SE 

Marca 

KTM 

KTM 

IMR 

KAWASAKI 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

Club 

CD. Torracing 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

CD. Cardoso Racing 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. Torracing 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

C.D. Moto Club El Coronil Motocross 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Moteros Sur Ecologista 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motoclub Morón 

Total puntos 

155 
131 
122 
100 
84 
81 
58 
47 
45 
31 
30 
16 
15 
13 
12 

MORO  

22 

18 

20 

-- 

14 

25 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

16 

15 

13 

-- 

ALGA  

22 

20 

16 

25 

14 

18 

13 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

PALM  

22 

13 

20 

25 

14 

-- 

16 

-- 

-- 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

12 

CONI  

22 

20 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

18 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

PALA  

20 

18 

16 

25 

12 

-- 

14 

22 

15 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SANL  

22 

20 

16 

25 

14 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TORR  

25 

22 

18 

-- 

16 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 27/08/2016 23:44:41 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

TROFEO ANDALUZ DE DIRT TRACK 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

3 - TROFEO DIRT TRACK - CATEGORIA PROMESAS 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: C.D.TORRACING



Pos. 

Alevin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

22 

12 

14 

47 

21 

18 

13 

Nombre 

JOSE LUIS 

KEVIN 

EDUARDO 

ANTONIO 

ABRAHAM 

PABLO 

IVAN 

Apellido/s 

TORRALBA ROLDAN 

VAZQUEZ LOPEZ 

GUTIERREZ COBO 

TORRES DOMINGUEZ 

MONTERO SUAREZ 

OLIVARES RODRIGUEZ 

FERNANDEZ GONZALEZ 

Registro del coc

15565-SE 

16503-SE 

15380-SE 

15857-SE 

16024-SE 

15560-MA 

15391-CA 

Marca 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA

SIN MARCA 

KTM 

IMR 

Club 

CD. Torracing 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

CD. MC. Utrerano 

C.D. Club Andaluz de Minivelocidad 

CD EL TEMPLO DEL MOTOR 

C.D. De Motociclismo Pilotos y Familias 

Total puntos 

147 
135 
111 
70 
40 
36 
15 

MORO  

25 

22 

18 

16 

-- 

20 

15 

ALGA  

25 

22 

15 

18 

20 

16 

-- 

PALM  

25 

22 

18 

-- 

20 

-- 

-- 

CONI  

22 

25 

20 

-- 

0 

-- 

-- 

SANL  

25 

22 

20 

18 

-- 

-- 

-- 

TORR  

25 

22 

20 

18 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 27/08/2016 23:52:17 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

TROFEO ANDALUZ DE DIRT TRACK 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

4 - TROFEO DIRT TRACK - CATEGORIA ALEVIN 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: CD.TORRACING
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